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Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

182.599.653290.927.74289.443.406 37.757.006 0 0 169.491.509 125.740.000 22.517.746 9.627.566 9.475.081 9.475.081

72.406.611 27.873.273 0 0 169.185.873 124.382.393 441 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

108.328.089

241.592.925 152.255.666 89.337.259

30.080.009106.043.332 75.963.323

55.250.52656.708.515 1.457.9890056.708.515 1.457.989 0 0 0 0 0 0

0073.745.310 10.951.402 305.636 25.960 22.517.305 9.627.566 9.475.0819.475.081

Op[tina @elino

01.01.2020

22.10.2020

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.09.2020 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

Op[tina @elino

01.01.2020od do 30.09.2020 godina

DANO^NI PRIHODI71 22.340.000 14.333.410 0 0 0 0 0 0 0 0 22.340.000 14.333.410 8.006.590

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 850.000 568.178 0 0 0 0 000 0 850.000 568.178 281.822

713 Danoci na imot 8.340.000 4.418.241 0 0 0 0 000 0 8.340.000 4.418.241 3.921.759

717 Danoci na specifi~ni uslugi 13.150.000 9.346.991 0 0 0 0 000 0 13.150.000 9.346.991 3.803.009

NEDANO^NI PRIHODI72 1.880.000 -639.089 0 0 0 0 8.189.350 4.375.748 0 0 10.069.350 3.736.659 6.332.691

722 Globi, sudski i administrativni taksi 600.000 226.274 0 0 0 0 000 0 600.000 226.274 373.726

724 Drugi vladini uslugi 20.000 21.000 0 0 0 0 000 0 20.000 21.000 -1.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 1.260.000 -886.363 0 0 0 0 04.375.7488.189.350 0 9.449.350 3.489.385 5.959.965

TRANSFERI I DONACII74 65.223.406 24.062.685 0 0 169.491.509 125.740.000 14.328.396 5.251.818 0 9.475.081 249.043.311 164.529.584 84.513.727

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 65.223.406 24.062.685 0 0 169.491.509 125.740.000 02.551.8183.543.310 9.475.081 238.258.225 161.829.584 76.428.641

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 02.700.00010.785.086 0 10.785.086 2.700.000 8.085.086

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 9.475.081 0 9.475.081 0 9.475.081

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 9.475.08100 0 9.475.081 0 9.475.081

73 KAPITALNI PRIHODI 5.686.010 1.257.989 0 0 0 0 0 0 00 4.428.0211.257.9895.686.010

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 5.686.010 1.257.989 0 0 0 0 0 0 0 0 1.257.9895.686.010 4.428.021

74 TRANSFERI I DONACII 51.022.505 200.000 0 0 0 0 0 0 00 50.822.505200.00051.022.505

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 51.022.505 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.00051.022.505 50.822.505

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 108.328.089182.599.653290.927.74289.443.406 37.757.006 0 0 169.491.509 125.740.000 22.517.746 9.627.566 9.475.081 9.475.081

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 56.708.515 1.457.989 0 0 0 0 0 0 0 0 55.250.5261.457.98956.708.515
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 24.735.000 16.279.813 0 0 157.000.000 118.407.647 0 0 0 0 134.687.460181.735.000 47.047.540

401 Osnovni plati 15.170.000 10.862.948 0 85.317.0760 113.760.000 0 0 0 0 96.180.024 32.749.976128.930.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.250.000 4.158.892 0 33.090.5710 43.240.000 0 0 0 0 37.249.463 12.240.53749.490.000

404 Nadomestoci 3.315.000 1.257.973 0 00 0 0 0 0 0 1.257.973 2.057.0273.315.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 36.983.200 9.928.729 0 0 12.185.873 5.974.746 0 0 0 0 15.903.47549.169.073 33.265.598

420 Patni i dnevni rashodi 570.000 5.490 0 47.1510 116.638 0 0 0 0 52.641 633.997686.638

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.888.000 3.037.200 0 3.428.1350 7.475.217 0 0 0 0 6.465.335 7.897.88214.363.217

423 Materijali i siten inventar 757.000 227.308 0 936.3020 2.154.307 0 0 0 0 1.163.610 1.747.6972.911.307

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.360.000 2.387.274 0 833.5400 1.166.387 0 0 0 0 3.220.814 6.305.5739.526.387

425 Dogovorni uslugi 13.848.200 758.735 0 490.1200 864.097 0 0 0 0 1.248.855 13.463.44214.712.297

426 Drugi tekovni rashodi 2.060.000 814.982 0 239.4980 409.227 0 0 0 0 1.054.480 1.414.7472.469.227

427 Privremeni vrabotuvawa 4.500.000 2.697.740 0 00 0 0 0 0 0 2.697.740 1.802.2604.500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 100.000 44.519 0 0 0 0 0 0 0 0 44.519100.000 55.481

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 100.000 44.519 0 00 0 0 0 0 0 44.519 55.481100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.534.411 221.212 0 0 0 0 441 0 0 0 221.2127.534.852 7.313.640

463 Transferi do nevladini organizacii 2.800.000 60.000 0 00 0 0 0 0 0 60.000 2.740.0002.800.000

464 Razni transferi 1.234.411 161.212 0 00 0 441 0 0 0 161.212 1.073.6401.234.852

465 Isplata po izvr{ni ispravi 3.500.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 3.500.0003.500.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 49.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.000100.000 51.000

471 Socijalni nadomestoci 100.000 49.000 0 00 0 0 0 0 0 49.000 51.000100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.854.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.0002.854.000 1.504.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.354.000 1.350.000 0 00 0 0 0 0 0 1.350.000 4.0001.354.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.500.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

9.475.08148 73.745.310 10.951.402 0 0 305.636 25.960 22.517.305 9.627.566 9.475.081KAPITALNI RASHODI 106.043.332 30.080.009 75.963.323

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 580.000 0017.505 58.3200 0 00 0 638.320 620.81517.505

481 Grade`ni objekti 11.205.310 004.895.855 00 22.517.305 09.627.566 0 33.722.615 19.199.19414.523.421

482 Drugi grade`ni objekti 58.900.000 005.948.109 00 0 9.475.0810 9.475.081 68.375.081 52.951.89115.423.190

483 Kupuvawe na mebel 330.000 25.96000 247.3160 0 00 0 577.316 551.35625.960

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.430.000 0089.933 00 0 00 0 2.430.000 2.340.06789.933

486 Kupuvawe na vozila 0 000 00 0 00 0 0 00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii300.000 000 00 0 00 0 300.000 300.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 72.406.611 27.873.273 0 0 169.185.873 124.382.393 441 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 73.745.310 10.951.402 0 0 305.636 25.960 22.517.305 9.627.566 9.475.081 9.475.081

241.592.925 152.255.666 89.337.259

106.043.332 30.080.009 75.963.323

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik



Blerim Sejdi


